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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2025. február 28. napján  

9:10 órakor megtartott nyilvános üléséről. 

 

Helye: Faluház Salföld 

 

Jelen vannak:  

Fábián Gusztáv polgármester 

Kovács István alpolgármester 

Molnár Krisztina képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző  

Danis Orsolya pénzügyi ügyintéző 

 

Lakossági résztvevő: 1 fő 
 

Jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető 

 

 

Fábián Gusztáv polgármester: megnyitja a nyilvános ülést, megállapítja, hogy a testület 3 

fővel határozatképes. A napirendek megtárgyalása előtt egyesével ismerteti a lejárt határidejű 

határozatokról készült jelentést. Az előző ülés óta volt Balassi-nap rendezvény, körülbelül egy 

hónappal ezelőtt megkezdte a képviselő-testület a 2025. évi költségvetéssel kapcsolatos 

tárgyalásait, az adó rendelet módosítása kapcsán megkezdődtek az adóbevallások beszerzése, 

benyújtása.  Javasolja a jelentés elfogadását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

8/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

jelentés elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról készült 

jelentést elfogadja.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: előttünk vannak a napirendek összesen 15. Javasolja, hogy 

aki egyetért a meghívóban szereplő napirendekkel, kézfeltartással jelezze.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
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9/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

napirend elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. február 28-i nyilvános ülés 

napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:  

 

1. Salföld Község Önkormányzat 2025. évi költségvetésének, saját bevételek és 

adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek, valamint a 

tájékoztatási kötelezettség elfogadása           

2. 2025. évi közbeszerzési terv elfogadása  

3. 2025. évi rendezvényterv elfogadása  

4. Vendégház 2025. évi bérleti díjának meghatározása  

5. Alapítványok, egyesületek 2024. évi támogatással történő elszámolása  

6. Alapítványok, egyesületek 2025. évi támogatása  

7. Stratégiai ellenőrzési terv elfogadása 2025-2029. évre 

8. Közösségi színtér 2025. évi szolgáltatási terve  

9. Falugondnoki szolgálat 2025. évi továbbképzési tervének elfogadása  

10. Polgármester 2025. évi szabadság ütemezésének elfogadása 

11. Települési Értéktár Bizottság működésével kapcsolatos döntések meghozatala 

12. Badacsonytomaj város és Ábrahámhegy, Salföld községek Napközi otthonos óvodai 

ellátását biztosító Intézményi Társulás társulási megállapodás módosítása 

13.  Badacsonytomaj város és Ábrahámhegy, Salföld községek Napközi otthonos óvodai 

ellátását biztosító Intézményi Társulás megszűntetése 

14. Ebrendészeti feladatok ellátása 

15. Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának módosítása  

 

 

1. Salföld Község Önkormányzat 2025. évi költségvetésének, saját bevételek és 

adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek, valamint a 

tájékoztatási kötelezettség elfogadása    

 

Fábián Gusztáv polgármester: a legfontosabb rendelet elfogadása van soron. A költségvetési 

rendelet tervezet elkészítésre került, köszönet Orsolyának, hogy segített ebben a feladatban. 

Mindig úgy szokták csinálni, hogy az előző év alapján készítenek egy újat, ami általában nem 

nagyon szokott változni. Ha több beruházást tudnának készíteni az nyilván jobb lenne. Ami 

fontos, a polgármesteri illetmény, ez változott ez egy komoly tétel, körülbelül július 31-ig van 

rá állami támogatás, mivel ez a polgármesteri fizetés úgy fog módosulni, hogy minden évben 

augusztus 1-től hozzáigazítják a polgármesteri fizetést a mindenkori átlagbérre, amit úgy 

hallott, hogy megint nőt. Ebből kifolyólag a polgármesteri fizetés támogatását minden évben 

április 1-ig állapítja meg az önkormányzatokért felelős miniszter. Mivel ez nem ismert, így 

arányosítással került betervezésre. Kérdezte a Jegyző Asszonyt, hogy ez jogilag megfelelő-e, 

jelenleg ez a jogi helyzet. Be van írva az utolsó 5 hónapra az az összeg, amit most kap az 

önkormányzat. Az összes államháztartáson belül támogatás 27.340.232 Ft, helyi 

önkormányzatok működésének általános támogatása 7 millió forint, polgármesteri kiegészítő 

támogatás 6,8 millió forint, szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatok 

támogatása 6,3 millió forint, kulturális feladatok támogatása 2,2  millió forint, van egy szociális 

ágazati pótlék 800.000 Ft, kulturális bérkiegészítés 156.000 Ft. Ezen kívül vannak a bevételek 

az adóbevételek, telekadó, építményadó és iparűzési adó. A telekadónál és az építményadónál 

becsült érték, reményeik szerint be is fog folyni. Eladott az önkormányzat egy ingatlant az ott 
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szerepel, mint ingatlanértékesítési bevétel, majd lesz az idegenforgalmi adó, valamint a 

vendégház és a Faluház esetleges bérleti díja. Kérdezi a testületet, hogy van-e olyan a 

költségvetésben, ami kérdéses.  

 

Kovács István alpolgármester: van egy szépen összeállított költségvetés, meri remélni, hogy 

ez így is marad évvégén, magyarul arra gondol, hogy nem mennek át mínuszba. Ezt azért 

mondja, mert nézi az összesítéseket, úgy jön ki a költségvetés, hogy van egyszer egy előző évi 

áthozat 3,4 millió forint, ehhez van a 1,6 millió forintos ingatlan értékesítés, tehát ezekkel 

növekedik a bevétel és az évet, ha minden igaz, akkor 1,2 millió tartalékkal zárják.  

 

Danis Orsolya pénzügyi ügyintéző: ez nem biztos.  

 

Kovács István alpolgármester: a polgármesteri illetmény kiegészítésével rendelkezik az 

állam, kérdezi, hogy ezek az összegek fedezik a héthavi kiadását, mert ugye a következő 5 

hónapot nem tudják.  

 

Danis Orsolya pénzügyi ügyintéző: igen úgy, hogy a költségvetést feszesre, takarékosan, 

odafigyelve.  

 

Kovács István alpolgármester: nem azt kérdezte, hanem azt kérdezte, hogy mint illetmény 

támogatás kiegészítés, fedezi az állam teljes egészében, nem kell hozzátenni az 

önkormányzatnak. 

 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: tehát, hogy van-e különbözet.  

 

Danis Orsolya pénzügyi ügyintéző: ki is számolták a Polgármester Úrral, de most azt a 

számítást nem hozta el, de kevesebbet kell idén hozzátenni, mint tavaly, mert idén nagyobb, 

amit adnak.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: összesen körülbelül havi 200.000 Ft, amit az önkormányzat 

ad a mostani fizetéséhez. Az alpolgármesteri, illetve a képviselői tiszteletdíjat az önkormányzat 

fizeti 100 %-ban. Magyarán mondva a polgármesteri támogatás melletti önkormányzati rész 

körülbelül egyik az alpolgármesteri és képviselői összeggel 400-500.000 Ft havonta, ami 

körülbelül évi 4 és 5 millió forint között, amit az önkormányzat a saját bevételeiből fizet, legyen 

az saját adó, vagy állami támogatás, abból fizeti ezt a részt. Van ez a helyi önkormányzatok 

általános támogatása 7 millió forinttal amit mindenfélére költhet, többek között a fizetésekre is. 

Tehát van egyszer a sima polgármesteri fizetés kiegészítés és van egy általános támogatási 

összeg és vannak a bevételek és ebből körülbelül alpolgármester, polgármester és képviselőnek 

körülbelül 5 millió forintot kell költeni erre úgy, hogy megkapják év végéig a 780.000 Ft-os 

támogatást. Amikor 520.000 Ft-ra emelték a polgármesteri illetményt, akkor is volt egy összeg, 

amit folyamatosan beépítettek, igazából az sem fedezte a polgármesteri fizetést, minden évben 

a saját költségekből, a polgármesteri illetményt 70-80 %-ban támogatja.  

 

Kovács István alpolgármester: azért kérdezte, mert változni fog az illetmény megállapítása 

az év utolsó 5 hónapjára, tehát augusztus 1-től. Nem kötekedni szeretne, csak lássák, hogyan 

gazdálkodjanak, van egy ingatlan eladás, egy áthozat, nem tudják, hogy mi lesz, semmiféle 

beruházás nem lesz, nincs kiadás, bármi lehet és nagyon oda kell figyelni. Mi lesz jövőre, 

csökkeni nem fog semmi, zárnak egy pluszos költségvetést, jövőre nem lesz ingatlan eladás, 

nem lesz áthozat, hova fognak kilyukadni.  
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Fábián Gusztáv polgármester: oda fognak kilyukadni, hogy akkor is kell készíteni 

költségvetést és mindenképpen pozitív kell, hogy legyen.  

 

Danis Orsolya pénzügyi ügyintéző: azért azt el kell mondani, hogy nem ez okozta a 

legnagyobb problémát a költségvetés tervezésekor, hanem az, hogy Salföldnek az egy főre jutó 

iparűzési adóerőképessége úgy megnőtt, hogy nem kapják meg a 2 millió forintos szociális 

támogatást, az az összeg hiányzik, amiből a pluszokat tudták finanszírozni. Sajnos 350.000 Ft 

feletti iparűzési adóerőképességnél nem jár, és Salföldnek 350.012 Ft, tehát sajnos nagyon 

minimálissal sikerült túlhaladni. Nagyon sokat számoltak a Polgármester Úrral, napokat ült az 

irodában és ez okozza a nagy gondot.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: amennyiben más kérdés nincsen, javasolja a 2025. évi 

költségvetés elfogadását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:  

2/2025. (III. 06.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

a 2025. évi költségvetésről  

Fábián Gusztáv polgármester: a költségvetéshez kapcsolódik a tájékoztatási kötelezettség, 

melyet javasol elfogadni. 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

10/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

Tájékoztatási kötelezettségről 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2025. évi költségvetéshez kapcsolódó, az 

államháztartásról szóló törvény szerinti tájékoztatást elfogadja. 

 

Fábián Gusztáv polgármester: az ilyenkor szokásos saját bevételeket és adósságot 

keletkeztető ügyleteket is javasolja elfogadásra.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

11/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

Az Önkormányzat saját bevételei és adósságot keletkeztető ügyleteiből  

eredő fizetési kötelezettsége megállapításáról  
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Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-a alapján az önkormányzat saját 

bevételeinek, valamint a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. 

törvény 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét az alábbiakban 

foglaltak szerint állapítja meg: 

 

Saját bevételek összege: 

        2025.  11.301.043 Ft 

                                                              2026.  8.660.000 Ft 

                                                              2027   8.660.000 Ft 

                                                              2028.  8.660.000 Ft  

 

Adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek:   

                                                             2025. 0 Ft 

                                                             2026.  0 Ft 

                                                             2027.  0 Ft 

                                                             2028.  0 Ft 

 

2. 2025. évi közbeszerzési terv elfogadása  

 

Fábián Gusztáv polgármester:  javasolja a közbeszerzési terv nemleges megjelöléssel történő 

elfogadását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

12/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

A 2025. évi közbeszerzési tervről 
 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 

CXLIII. törvény 42.§-a alapján az Önkormányzat, mint ajánlatkérő által 2025. évben 

lefolytatandó közbeszerzési eljárások éves tervét nemleges megjelöléssel jóváhagyja. 

 

Megbízza a polgármestert, hogy az esetlegesen közbeszerzéssel érintett fejlesztéseket, 

beruházásokat kísérje figyelemmel 

 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Határidő: folyamatos  
 

3. 2025. évi rendezvényterv elfogadása  

 

Fábián Gusztáv polgármester:  a rendezvényterv elég szerény, általában megegyezik az előző 

évivel, melyet javasol elfogadásra.  
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Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

13/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

rendezvényterv elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. évi rendezvénytervet elfogadja.  

 

4. Vendégház 2025. évi bérleti díjának meghatározása  

 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja, hogy ne emeljenek, maradjon meg az eddigi összeg. 

Legyenek őszinték a szolgáltatás színvonala nem emelkedik. Véleménye szerint ez az összeg 

reális a mai árak mellett. Kérdezi, hogy van-e észrevétel.  

 

Kovács István alpolgármester: rontják az üzleti bevételt azzal, hogy leszabályozzák a 

szállásfoglalás minimum 4 éjszaka. Nem kellene ezt csökkenti, mert lesz egy három napos 

vendég csapat és el kell utasítani, szerinte ha leveszik, akkor nagyobb esély van a bevételre.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: ez menti meg a bevételt. A nyár közepén idejön egy ember 

egy éjszakára, akkor az belecsap az adott időbe előtte és utána is üres részek maradnak, mert 

nem veszik ki és ezért van az, hogy aki jön, legalább 4 napot vegyen ki. Az egynaposok 

tulajdonképpen agyon csapják a szálláshely kiadásának lehetőségét. Egy hotelbe ez teljesen 

normális, mert van 20 szobája. 

 

Kovács István alpolgármester: arra gondolt, hogy menjenek le három naposra azért, mert van 

például olyan család, akinek csak egy hétvégére van ideje. Azt a vendégkört meg tudják fogni, 

aki azt mondja, hogy csak egy hétvégére tud lejönni a családdal.   

 

Fábián Gusztáv polgármester: a négy naphoz ragaszkodna, eleve ide már törzsvendégek 

jönnek, akik ezt tudják, általában családosok, gyermekekkel és nyaralni jönnek, 4-5 napot 

vesznek ki.  

 

Molnár Krisztina képviselő: maximum 4 fő 20.000 Ft/nap, tulajdonképpen mindegy, hogy 

egy ember jön, vagy négy? Ez a saját szálláshelyén is másképpen működik, 4 embernek 20.000 

Ft, véleménye szerint kevés.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: az sem mindegy, hogy egy fürdőszobát ad, egy zárt 

apartmannal, ahol a szülők és a gyerekek is külön vannak. Az önkormányzati vendégházban 

egy térben van a vendég általában ez a 20.000 Ft gyermek kedvezmény, mert családok jönnek, 

vagy egy gyermekkel, vagy kettővel.  

 

Molnár Krisztina képviselő: ahogyan látja a salföldi és a környező árakat, ez kevés.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: akkor tudna emelni, ugye törzsvendégek vannak, ha már 

többlet szolgáltatás lenne az előző évhez képest. Valamikor, amíg nem volt galéria egy helyen 

négy ágy volt, szóval eléggé munkásszállás típusú. Most, hogy már van galéria, van egy kicsi 



7 
 

szeparált rész. A jelenlegi zuhanyzót gyakorlatilag újra kellene építeni, már 20 éves, továbbá 

rettegve gondol a csatorna rendszerre. Tájékozódott az árakban, megnézte, hogy 18.000 Ft/fő 

összegekért mit nyújtanak. Változatlanul a négy napot javasolja meghagyni, illetve az előző évi 

árakat nem javasolja emelni.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

14/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

A vendégház igénybevételéért fizetendő 

 szállásdíj meghatározásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Salföld, Kossuth u. 27. szám alatt lévő 4 

fő elhelyezésére szolgáló vendégház 2025. évben fizetendő szállásdíján nem kíván változtatni.  

 

5. Alapítványok, egyesületek 2024. évi támogatással történő elszámolása  

 

Fábián Gusztáv polgármester: a Kővágóörsi Önkéntes Tűzoltó Egyesület elszámolt a tavalyi 

évi támogatással. Javasolja az elszámolás elfogadását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

15/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

Kővágóörsi Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatásának elszámolásáról 

 
Salföld Község Önkormányzata a Kővágóörsi Önkéntes Tűzoltó Egyesület (8254 Kővágóörs, 

Dózsa Gy. u. 1.) részére nyújtott, 2024. évre vonatkozó támogatással való elszámolást 

elfogadja. 

 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja a Polgárőr Egyesület elszámolásának elfogadását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

16/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

Ábrahámhegy Polgárőr Egyesület támogatásának elszámolásáról 
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Salföld Község Önkormányzata az Ábrahámhegy Polgárőr Egyesület (8256, Ábrahámhegy, 

Badacsonyi út 13.) részére nyújtott, 2024. évre vonatkozó támogatással való elszámolást 

elfogadja. 

 

6.) Alapítványok, egyesületek 2025. évi támogatása  

 

Fábián Gusztáv polgármester: ugyanezen szervezeteknek a kérelme szerepel az 

előterjesztésben. Ugyanúgy 50-50.000 Ft támogatást javasol mindkettő civil szervezetnek. Első 

körben a Tűzoltó Egyesületnek javasolja a támogatás megállapítását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

17/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

Kővágóörsi Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartáson kívüli forrás átvételére 

és átadására vonatkozó szabályokról szóló 17/2013. (XI. 19.) önkormányzati rendelete (a 

továbbiakban: Ör.) alapján elhatározza, hogy a Kővágóörsi Önkéntes Tűzoltó Egyesület 

(Székhely: 8254 Kővágóörs, Dózsa Gy. u. 1.) (továbbiakban: Egyesület)  egyszeri  50.000  

Ft-tal, azaz Ötvenezer forinttal támogatja. 

 

A támogatás kifizetése egy összegben utalással történik az Egyesület pénztára javára.  

A támogatás célja: az Egyesület feladatai költségeinek támogatása 

A felhasználás határideje: 2025. december 31. 

Az Egyesület a támogatásról 2026. január 31.-ig köteles elszámolni. 

A támogatási cél kormányzati funkciója: 032020 Tűz- és katasztrófavédelmi tevékenységek 

 

Felkéri a polgármestert, hogy fenti támogatásról a Képviselő-testület döntésének megfelelő 

tartalommal kössön megállapodást az Egyesülettel, ami terjedjen ki az Ör. 4. § (2) 

bekezdésében meghatározottakra.  

Felkéri a polgármestert, hogy a megállapodás megkötését követően intézkedjen fenti összeg 

kifizetéséről. 

Felkéri a polgármestert, hogy az elszámolás benyújtásáról, illetve annak elmaradásáról 

számoljon be a Képviselő-testületnek. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő:  

- a megállapodás megkötésére: 2025. március 31. 

- az összeg kifizetésére: a megállapodás megkötését követően, az abban foglaltak szerint 

- beszámolás: az elszámolást, illetve elmaradása esetén az arra biztosított határidő lejártát 

követő testületi ülésen. 

 

Fábián Gusztáv polgármester: az Ábrahámhegyi Polgárőr Egyesület számára is javasolja az 

50.000 Ft támogatást.  
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Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

18/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

Ábrahámhegy Polgárőr Egyesület támogatásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartáson kívüli forrás átvételére 

és átadására vonatkozó szabályokról szóló 17/2013. (XI. 19.) önkormányzati rendelete (a 

továbbiakban: Ör.) alapján elhatározza, hogy az Ábrahámhegy Polgárőr Egyesületet (Székhely: 

8256 Ábrahámhegy, Badacsonyi u. 13.) (továbbiakban: Egyesület)  egyszeri  50.000 Ft-tal, azaz 

Ötvenezer forinttal támogatja.   

 

A támogatás kifizetése egy összegben utalással történik az Egyesület pénztára javára.  

A támogatás célja: Az Egyesület működési kiadásainak támogatása 

A felhasználás határideje: 2025. december 31. 

Az Egyesület a támogatásról 2026. január 31.-ig köteles elszámolni. 

A támogatási cél kormányzati funkciója: 031060 Bűnmegelőzés 

 

Felkéri a polgármestert, hogy fenti támogatásról a Képviselő-testület döntésének megfelelő 

tartalommal kössön megállapodást az Egyesülettel, ami terjedjen ki az Ör. 4. § (2) 

bekezdésében meghatározottakra.  

Felkéri a polgármestert, hogy a megállapodás megkötését követően intézkedjen fenti összeg 

kifizetéséről. 

Felkéri a polgármestert, hogy az elszámolás benyújtásáról, illetve annak elmaradásáról 

számoljon be a Képviselő-testületnek. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő:  

- a megállapodás megkötésére: 2025. március 31. 

- az összeg kifizetésére: a megállapodás megkötését követően, az abban foglaltak szerint 

- beszámolás: az elszámolást, illetve elmaradása esetén az arra biztosított határidő lejártát 

követő testületi ülésen. 

 

7. Stratégiai ellenőrzési terv elfogadása 2025-2029. évre 

 

Fábián Gusztáv polgármester: Kövessiné Müller Katalin készítette el a tervet 2025-2029. 

évekre vonatkozóan. Javasolja a terv elfogadását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

19/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 
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A stratégiai ellenőrzési terv jóváhagyásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2025-2029. évre vonatkozó stratégiai 

ellenőrzési tervet jóvá hagyja.  

 

8. Közösségi színtér 2025. évi szolgáltatási terve  

 

Fábián Gusztáv polgármester: Mészárosné dr. Minya Tamara elkészítette a szolgáltatási 

tervet, melyet javasol elfogadni.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

20/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

A Salföldi közösségi színtér 2025. évre vonatkozó  

szolgáltatási tervének elfogadásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Salföldi közösségi színtér 2025. évre 

vonatkozó szolgáltatási tervét az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

9. Falugondnoki szolgálat 2025. évi továbbképzési tervének elfogadása  

 

Fábián Gusztáv polgármester: a falugondnok régi motoros, megközelíti a nyugdíjkorhatárt 

így a továbbképzési kötelezettség alól mentesül.  

 

Kovács István alpolgármester: jelzi a döntéshozatalban való érintettségét.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja, hogy Kovács István alpolgármestert a 

döntéshozatalból ne zárja ki a testület.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 1 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

21/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

döntéshozatalból történő kizárásról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete Kovács István alpolgármestert 

(falugondok) a falugondnok továbbképzési tervének elfogadására vonatkozó döntéshozatalból 

nem zárja ki.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja a határozati javaslat elfogadását.  
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Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és  

tartózkodással nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

22/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

A falugondnoki szolgálat 2025. évi továbbképzési terve jóváhagyásáról   

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselőtestülete a falugondnok részére továbbképzési tervet 

nem készít, tekintettel arra, hogy a falugondnoknak az öregségi nyugdíjkorhatár eléréséhez öt 

évnél rövidebb idő van hátra, így a továbbképzési kötelezettség alól mentesül.  

 

Utasítja a polgármestert, hogy a döntésről a falugondnokot tájékoztassa. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

10. Polgármester 2025. évi szabadság ütemezésének elfogadása 

 

Fábián Gusztáv polgármester: a 39 napot az alábbiak szerint osztotta el április 5 nap, május 

8, június 10, július 5, szeptember 6, október 5 nap.  Jelzi a döntéshozatalban való érintettségét.  

Javasolja, hogy a döntéshozatalból ne zárják ki.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 1 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

23/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

döntéshozatalból történő kizárásról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselőtestülete Fábián Gusztáv polgármestert a 

polgármester szabadság ütemezésére vonatkozó döntéshozatalból nem zárja ki.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja az ismertetett ütemezés elfogadását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és  

tartózkodással nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

24/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

A polgármester szabadsága ütemezésének jóváhagyásáról 
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Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete Fábián Gusztáv, polgármester 2025. évi 

szabadságának ütemezését az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

április 5 nap, május 8  nap,  június 10 nap,  július 5 nap, szeptember 6 nap, október 5 nap. 

 

11. Települési Értéktár Bizottság működésével kapcsolatos döntések meghozatala 

 

Fábián Gusztáv polgármester: néhány apró változás történt az Értéktár Bizottságban. 

Továbbá beszámolási kötelezettségének eleget tett a bizottság, annak elfogadásáról szükséges 

dönteni, továbbá a létszám 4 főre történő csökkenését szükséges elfogadni. Javasolja a 

beszámoló elfogadását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és  

tartózkodással nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

25/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

Települési Értéktár Bizottság munkájáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Települési Értéktár Bizottság munkájáról 

szóló beszámolót elfogadja. 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről 

a bizottság elnökét értesítse. 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja, hogy akkor négy főben határozzák meg az értéktár 

bizottság létszámát. 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és  

tartózkodással nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

26/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

Települési Értéktár Bizottság létszámának meghatározásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Települési Értéktár Bizottság létszámát 

4 főben határozza meg.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről a 

bizottság elnökét értesítse. 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Fábián Gusztáv polgármester: az elnökhelyettes választás kérdését elnapolják, mert meg kell 

kérdezni a tagokat.  
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12. Badacsonytomaj város és Ábrahámhegy, Salföld községek Napközi otthonos 

óvodai ellátását biztosító Intézményi Társulás társulási megállapodás módosítása 

 

Fábián Gusztáv polgármester:  itt meg kellett határozni az új tagokat, mivel a polgármester 

személyében változás történt. Ezt a társulási tanács elfogadta, majd két héttel ezelőtt kaptak egy 

levelet Badacsonytomaj polgármesterétől, hogy megszüntetik a társulást. Ezen az ülésen, 

melyen elfogadták a megállapodás módosítását, nem emlékszik olyan napirendre, hogy 

szüntessék meg a társulást.  

 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: a kísérő emailben az szerepel, hogy „hivatkozással a 

társulási tanács február 14-i ülésén elhangzottakra”. Ez teljesen arra utal, hogy ezt ott 

egyeztették.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: kettő napirend volt, az egyik távlati terv elfogadásáról szólt, a 

másik pedig a költségvetés módosításáról. Szó sem volt arról, hogy oszoljon fel az óvodai 

társulás, de még a jegyzőkönyvet nem látta.  

 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: kettő Badacsonytomajról kapott előterjesztés van, előbb 

van a megállapodás módosításra vonatkozó, ami a választás okán történt. Ezt a módosítást el 

kell fogadni a tagönkormányzatoknak is.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja a társulási megállapodás módosítás elfogadását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és  

tartózkodással nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

27/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

társulási megállapodás módosítás elfogadásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete Badacsonytomaj város és Ábrahámhegy, 

Salföld községek Napközi otthonos óvodai ellátását biztosító Intézményi Társulás társulási 

megállapodás módosítását elfogadja.  

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a társulási tanács elnökét a döntésről értesítse.  

 

Határidő: azonnal. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester.  

 

13.  Badacsonytomaj város és Ábrahámhegy, Salföld községek Napközi otthonos 

óvodai ellátását biztosító Intézményi Társulás megszűntetése 

 

Fábián Gusztáv polgármester: ezek után a Badacsonytomaji polgármester úr összehívott egy 

ülést, úgy látszik, hogy volt véleményezési eljárásuk és határoztak, hogy megszüntetik a 

társulást.  
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dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: az előterjesztés szerint február 26-i ülésükre készült az a 

megszüntetéssel kapcsolatos előterjesztés, elvileg tegnapelőtt, de ennek a szavazásnak az 

eredményéről nincs információ. Kérdezi, hogy Polgármester Urat nem értesítették?  

 

Fábián Gusztáv polgármester: nem. Salföldnek miért kellene szavaznia a megszüntetésről? 

Először is véleményezési eljárást kell készíttetni.  

 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: nem, nem. Azért küldték ezt, hogy egyáltalán ezzel a 

szándékkal egyetért-e Salföld, mint tagönkormányzat, ha mindenki egyetért, akkor lesz a 

véleményeztetés.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: amennyiben maga a székhely önkormányzat megszünteti a 

társulást, akkor milyen választási lehetőségük van?  

 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: van egy megállapodás, ahhoz, hogy megszüntetésre 

kerüljön mindenkinek kell a döntése.  

 

Kovács István alpolgármester: az a faramuci helyzet, hogy egy ilyen társulás megnyugtató 

volt a település számára, bár sok éve nincsen Salföldről óvodáskorú gyermek.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: tulajdonképpen mondhatják azt, hogy nem érinti Salföldet, 

mert van Révfülöppel is óvoda társulása. Azt nem érti, hogy Ábrahámhegyet miért akarják?  

 

Kovács István alpolgármester: ott van óvodás.  

 

Molnár Krisztina képviselő: az előterjesztésben szerepel, hogy 8 óvodás és 4 bölcsődés 

gyermek van Ábrahámhegyről.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: kérdezi, hogy most akkor arról kell dönteni, hogy Salföld 

kilép?  

 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: arról kell dönteni, hogy egyetért-e azzal, hogy a társulás 

megszüntetésre kerüljön.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: ha akarja, akkor elnapolja ezt a döntést, szeretné megkérdezni 

Ábrahámhegy Önkormányzatát is, hogy mi a véleménye erről. Elsősorban miattuk, mert nekik 

kell a társulás. Akkor elnapolva, erről nem szavaznak.  

 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: arról mindenképpen szavazzanak, hogy a döntést 

elnapolják, mert jelenleg kevés a rendelkezésre álló információ.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: Badacsonytomaj Város Önkormányzat azon kérését, miszerint 

az óvoda társulás megszüntetésre kerüljön és ezt Salföld Önkormányzata igenlően 

megszavazza, ezt a döntést elnapolják a következő ülésre, tájékozódás miatt, mivel nincsen elég 

információ. Egyébként is szeretné látni a jegyzőkönyvet, hogy ez hogyan hangzott el az ülésen. 

Aki ezt a javaslatot el tudja fogadni, kézfeltartással jelezze.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és  

tartózkodással nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

28/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

döntés elnapolásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Badacsonytomaj város és Ábrahámhegy, 

Salföld községek Napközi otthonos óvodai ellátását biztosító Intézményi Társulás 

megszűntetésére vonatkozó szándék kifejezése tárgyú döntést elnapolja, tekintettel arra, hogy 

a tárgyban nem rendelkezik megfelelő információval.  

 

9. Ebrendészeti feladatok ellátása 

 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja a feladat ellátására vonatkozó szerződés elfogadását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és  

tartózkodással nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

29/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

ebrendészeti feladatok ellátásáról 

 

Salföld Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az Olt-Alom Állatvédő 

Egyesület (8226 Alsóörs, Kisloki u. 1017. hrsz) által megküldött árajánlatot, valamint az 

előterjesztés szerinti tartalommal a szerződéstervezetben foglaltakat. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse a szervezetet és 

az ebrendészeti feladatok ellátására vonatkozó szerződést 2025. március 1.- 2025. december 

31-ig terjedő időszak vonatkozásában aláírja. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Határidő: 2025. február 28. 

 

10. Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának 

módosítása  

 

Fábián Gusztáv polgármester: egy olyan feladatot is beletettek a megállapodásba, hogy 

építésügyi igazgatás, ez még egy kicsit homályos. Azért volt ilyen szavazási kötelezettség, hogy 

amennyiben megszavazza, akkor támogatást is kaphat erre.  Ez egy főépítészi állás lenne, még 

igazából nincsen kialakulva a főépítész tevékenysége, amennyiben megszavazzák, akkor 

pályázhatnak fizetés támogatására, tehát az állam támogatna egy kistérségi főépítészt. Kérdezi, 

hogy van-e észrevétel.  

 

Kovács István alpolgármester: Salföldnek van egy főépítésze jelenleg.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: nincsen már, felmondott.  

 



16 
 

Kovács István alpolgármester: úgy értelmezi az előterjesztést, hogy amennyiben tíz 

településnek nincsen, akkor lehetne ezt igénybe venni, vagyis a támogatást. Mi van azzal, 

akinek van?  

 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: benne van, hogy aki érintett, azzal feladatellátási 

szerződést kötnek. Legtöbb önkormányzatnak van főépítésze.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: jelenleg Salföldnek nincsen.  

 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: kérdezi, hogy Salföld részt venne a feladatellátásban? 

Főépítésznek kötelezően kell lenni.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: Salföldnek ez megoldás lenne, ha közös főépítész dolgozna 

különben az önkormányzatnak kellene szereznie. Azért is szavazta meg, hogy ez megoldódjon 

Salföldön is. A társulás pályázni fog a kormánynál főépítészi állás támogatására, ha ez meglesz, 

akkor megpályáztatnak egy főépítészi állást, valószínű akkor felmérik, hogy hány 

önkormányzatnak kell a főépítész, gondolja, hogy akkor szerződést kötnek, akiknek szükséges.  

 

Kovács István alpolgármester: kérdezi, hogyan működik az építési engedély kiadása, ha 

nincsen főépítész. 

 

Fábián Gusztáv polgármester: most nagyon problémás, ha érkezne terv, akkor egy alkalmi  

esetre kellene szerződést kötni. Van, aki egyedibe köti ezeket a szerződéseket, vagy egy átalány 

szerződést. Olyan építész kellene, aki a környékben járatos.  

 

Kovács István alpolgármester: igen, eddig az volt a kérés, hogy olyan legyen, aki ismeri a 

települést.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: bármilyen építésznek a HÉSZ-ből és az arculati kézikönyvből 

kell dolgoznia és a beadott terveket azok alapján elbírálni. Tavalyi évről maradtak fenn tervek, 

amelyeket az előző főépítész tovább visz.  

 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: olyan per pillanat nem lehet, hogy nincsen főépítész, 

amíg vele le nem zárul addig… 

 

Fábián Gusztáv polgármester: beadta a felmondást a főépítész.  

 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: akkor nem viheti tovább az ügyeket.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: akkor köt vele egyedi szerződést. Javasolja a társulási 

megállapodás módosítás elfogadását.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és  

tartózkodással nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
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30/2025. (II. 28.) HATÁROZATA 

 

A Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási  

Megállapodása módosításának elfogadásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Tapolca Környéki Önkormányzati 

Társulás Társulási Megállapodásának módosítását és annak egységes szerkezetét elfogadja.  

 

Felkéri a Polgármestert, hogy a határozat kivonatot a Lesencetomaji Közös Önkormányzati 

Hivatal részére küldje meg.  

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

Fábián Gusztáv polgármester: megköszöni a részvételt és az ülést 10:20 órakor bezárja.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Fábián Gusztáv       dr. Szabó Tímea 

polgármester        címzetes főjegyző  

 

 

 

 

 

 

 


